

## DE EDUCACIÓN





"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

## MEMORANDUM Nº 0139 - 2024-ME/DREP-DUGELEC/D.

DE LA

Dra, Norka Belinda, CCORI TORO

DIRECTORA DE LA UGEL EL COLLAO

PARA

Prof. Néstor Marcial, BUTRON JINEZ

RESPONSABLE DE PROYECTOS DE LA UGEL EL COLLAD

**OTAUZA** 

: FORMULAR PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL ASIGANADO FUNCIONES DE JEFE DE

DIRE

GESTIÓN INSTITUCIONAL DE LA UGEL EL COLLAO

**FECHA** 

: Ilave, 06 de mayo del 2024

Mediante el presente se dispone, se sirva formular PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL ASIGANADO FUNCIONES DE JEFE DE GESTIÓN INSTITUCIONAL DE LA UGEL EL COLLAO a favor del Dr. EDGAR VELASQUEZ LIMACHI., con vigencia del 29-04-2024 hasta nueva determinación de la superioridad.

Atentamente,

NBCT/DUGELEC SSACH/SECDIR CC. ARCH.